
Fundacja Szansa – Jesteśmy Razem zaprasza na konferencję

2025-08-13

Założona w 1992 roku Fundacja Szansa - Jesteśmy Razem (dawniej Fundacja Szansa dla Niewidomych)
wspiera osoby niewidome i niedowidzące, którym współczesna medycyna nie jest w stanie zaoferować
nadziei na poprawę.

Fundacja udziela porad i aktywnie wspiera środowisko osób niewidomych i niedowidzących oraz
organizuje spotkania z międzynarodowymi specjalistami takie jak Międzynarodowa Konferencja REHA
FOR THE BLIND IN POLAND,

 

 

 

 

Na lokalną krakowską edycją tego wydarzenia zapraszamy jeszcze w sierpniu do Centrum
Obywatelskiego – ul. Reymonta 20

 

26.08.2025
Ten dzień organizujemy pod hasłem INTEGRACJA.

Tematem spotkania jest zdrowie psychiczne w kontekście osób z niepełnosprawnościami, w tym z
niepełnosprawnością wzroku. Podczas spotkania, specjaliści w zakresie udzielania pomocy
psychologicznej, w tym osobom z niepełnosprawnościami, przedstawią problematykę zachowania
dobrostanu psychicznego, budowania kompetencji społecznych i sieci wsparcia wśród osób
niewidomych i słabo widzących. Wydarzenia przybiorą formę prelekcji, dyskusji i warsztatów.

Zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych, instytucji których obszarem działania jest
pomoc osobom z niepełnosprawnościami oraz osoby z niepełnosprawnością wzroku, których
bezpośrednio będzie dotyczyć przedstawiana problematyka.

Program dnia

Godz. 13.30 Barbara Seweryn Skucha – Czym jest dobrostan psychiczny i jak o niego dbać?

Godz. 14.00 Mateusz Biernat – Budowanie sieci wsparcia w sytuacjach kryzysowych

Godz. 14.30 Przerwa kawowa

https://www.szansadlaniewidomych.org/pl/co-robimy/konferencja-reha
https://www.szansadlaniewidomych.org/pl/co-robimy/konferencja-reha


Godz. 14.45 Michał Terpiłowski – balans zdrowia psychicznego

 

27.08.2025
Ten dzień organizujemy pod hasłem REHABILITACJA

Tematem spotkania będą wątki dotyczące szeroko pojętej rehabilitacji zdrowotnej osób z
niepełnosprawnością wzroku. Podczas spotkania zostaną podjęte tematy bezpiecznego i efektywnego
poruszania się po mieście, możliwości jakie niosą współczesne terapie widzenia, jak i również
zagadnienie terapeutycznego wymiaru zajęć ruchowych przeznaczonych dla osób z
niepełnosprawnością wzroku.

W związku z tym, zapraszamy szczególnie osoby z niewidome i słabowidzące oraz specjalistów i
terapeutów zainteresowanych tymi zagadnieniami.

Mamy nadzieję, że udział w wydarzeniu będzie stanowić dla Państwa cenne źródło wiedzy oraz
inspirację dla jej praktycznych zastosowań.

Program dnia

13.40 Lucyna Zaleska: Czym jest orientacja w terenie – nauka poruszania się po mieście

14.00 Katarzyna Kasprzyk: Terapia widzenia -m możliwości dla osób z niepełnosprawnością

14.20 Przerwa kawowa

14.40 Mariusz Janusz – Istota i konieczność terapii ruchowej - formy i rodzaje

 

W imieniu Fundacji Szansa – Jesteśmy Razem zapraszamy do udziału.


